স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০৪৩.২১.১৭৬

তারিখ: ৭ পৌষ ১৪২৮

২২ ডিসেম্বর ২০২১

বিষয়: বরগুনা জেলার বেতাগী উপজেলাধীন করুনা বালিকা দাখিল মাদ্রাসাটি পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা কর্তৃক গত ২০.০৩.২০১৮ খ্রি. তারিখে সম্পন্ন হওয়া পরিদর্শন প্রতিবেদনের (মাদ্রাসা কর্তৃক প্রণীত ব্রডশীট জবাব এবং মাদ্রাসা অধিদপ্তর কর্তৃক সুপারিশকৃত) উপর অনুসরণীয় নির্দেশনা।